0000-1008224818/08/2025 892996840 GUIASDISTRIBUCI
ON - 661063

60,547.00 3,456.40 0.00 0.00 -35,794.40 28,209.00

0000-1008225218/08/2025 892995340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 661064

48,157.00 9,441.47 0.00 0.00 -29,782.00 27,816.47

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON 23/100

TOTAL $ 1,188,156.23Percep.
II.BB.

958,190.50 28,745.72
SUB

TOTAL
201,220.0121.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9469164

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00155404
0001-1008233419/08/2025 893006540 GUIASDISTRIBUCI

ON - 661572
231,135.00 24,591.16 0.00 0.00 -43,378.00 212,348.16

[...]

0001-1008262919/08/2025 893007340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 661574

22,965.00 1,568.40 0.00 0.00 -12,804.00 11,729.40

0001-1008230019/08/2025 893005140 GUIASDISTRIBUCI
ON - 661842

84,596.00 5,760.72 0.00 0.00 -41,731.80 48,624.92

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 8

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON 23/100

TOTAL $ 1,188,156.23Percep.
II.BB.

958,190.50 28,745.72
SUB

TOTAL
201,220.0121.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9469164